
UCHWAŁA NR VI-186/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników jednostek 

powiatowych w roku 2023 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany  

w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023 stanowiącą załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

                   

 

2)     Piotr Borczyński 

                

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

            

 

5) /-/ Grzegorz Siwek               

 



Tabela Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-186/2023 z dnia 19 kwietnia 2023 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

45 259 682,00 44 830 722,00 43 557 302,00 33 297 982,00 10 259 320,00 35 150,00 1 146 880,00 91 390,00 0,00 0,00 428 960,00 428 960,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 164,00 219 164,00 219 164,00 219 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 478 846,00 45 049 886,00 43 776 466,00 33 517 146,00 10 259 320,00 35 150,00 1 146 880,00 91 390,00 0,00 0,00 428 960,00 428 960,00 0,00 0,00 0,00

3 024 734,00 3 024 734,00 3 022 604,00 2 695 997,00 326 607,00 0,00 2 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 164,00 219 164,00 219 164,00 219 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 243 898,00 3 243 898,00 3 241 768,00 2 915 161,00 326 607,00 0,00 2 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 918 734,05 7 918 734,05 7 918 734,05 0,00 7 918 734,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-358 877,00 -358 877,00 -358 877,00 0,00 -358 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 559 857,05 7 559 857,05 7 559 857,05 0,00 7 559 857,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 428 401,05 7 428 401,05 7 428 401,05 0,00 7 428 401,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-358 877,00 -358 877,00 -358 877,00 0,00 -358 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 069 524,05 7 069 524,05 7 069 524,05 0,00 7 069 524,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 181 428,63 78 768 428,63 61 034 412,58 53 450 006,47 7 584 406,11 17 011 840,01 427 128,04 295 048,00 0,00 0,00 3 413 000,00 3 413 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 703,00 21 703,00 21 703,00 21 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 203 131,63 78 790 131,63 61 056 115,58 53 471 709,47 7 584 406,11 17 011 840,01 427 128,04 295 048,00 0,00 0,00 3 413 000,00 3 413 000,00 0,00 0,00 0,00

21 046 559,78 21 046 559,78 21 017 582,78 18 272 253,43 2 745 329,35 0,00 28 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 959,00 10 959,00 10 959,00 10 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 057 518,78 21 057 518,78 21 028 541,78 18 283 212,43 2 745 329,35 0,00 28 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 269 848,01 18 269 848,01 12 000 012,29 10 488 072,23 1 511 940,06 6 191 650,24 78 185,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 213,00 10 213,00 10 213,00 10 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 280 061,01 18 280 061,01 12 010 225,29 10 498 285,23 1 511 940,06 6 191 650,24 78 185,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach

80115 Technika

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

758 Różne rozliczenia

po zmianach

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

750 Administracja publiczna

po zmianach

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Zmiany w planie wydatków Budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



Tabela Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-186/2023 z dnia 19 kwietnia 2023 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

3 960 576,37 3 960 576,37 3 959 102,81 3 679 097,81 280 005,00 0,00 1 473,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531,00 531,00 531,00 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 961 107,37 3 961 107,37 3 959 633,81 3 679 628,81 280 005,00 0,00 1 473,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 964 136,40 23 665 636,40 18 187 149,52 13 886 351,00 4 300 798,52 2 930 012,88 367 356,00 2 181 118,00 0,00 0,00 1 298 500,00 1 298 500,00 88 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 010,00 118 010,00 118 010,00 118 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 082 146,40 23 783 646,40 18 305 159,52 14 004 361,00 4 300 798,52 2 930 012,88 367 356,00 2 181 118,00 0,00 0,00 1 298 500,00 1 298 500,00 88 500,00 0,00 0,00

13 181 261,00 11 971 261,00 11 967 501,00 9 137 957,00 2 829 544,00 0,00 3 760,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 010,00 118 010,00 118 010,00 118 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 299 271,00 12 089 271,00 12 085 511,00 9 255 967,00 2 829 544,00 0,00 3 760,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00

347 113 428,26 264 392 570,93 198 447 798,42 132 624 735,04 65 823 063,38 47 221 721,27 9 439 188,24 2 914 806,00 1 543 057,00 4 826 000,00 82 720 857,33 82 720 857,33 1 188 500,00 0,00 0,00

-358 877,00 -358 877,00 -358 877,00 0,00 -358 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 877,00 358 877,00 358 877,00 358 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 113 428,26 264 392 570,93 198 447 798,42 132 983 612,04 65 464 186,38 47 221 721,27 9 439 188,24 2 914 806,00 1 543 057,00 4 826 000,00 82 720 857,33 82 720 857,33 1 188 500,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

852 Pomoc społeczna

po zmianach

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I stopnia 

oraz szkołach artystycznych
po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie



 

UZASADNIENIE 

 

 W planie wydatków budżetu powiatu Wołomińskiego na rok 2023 dokonuje się następujących zmian: 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 358 877 zł w dziale 758 Różne rozliczenia  

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe z rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników 

jednostek powiatowych. 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 358 877 zł  przeznaczoną na podwyżki dla 

pracowników w jednostkach powiatowych: 

- w dziale 750 Administracja publiczna rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego kwota 219 164  zł: 

  - Centrum Usług Wspólnych Powiatu Wołomińskiego kwota 183 339 zł; 

  - Dom Dziecka JAŚ kwota 35 825 zł; 

- w dziale 801 Oświata kwota 21 703 zł: 

 a)  rozdziale 80115 Technika kwota 10 959 zł: 

  - ZSTZ w Radzyminie kwota 10 959 zł; 

 b) rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące kwota 10 213 zł: 

  - LO w Radzyminie kwota 10 213 zł; 

c) rozdziale 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach artystycznych kwota 531 zł:   

  - ZSTZ w Radzyminie kwota 339 zł; 

  - LO w Radzyminie kwota 192 zł; 

- w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej kwota 118 010 zł: 

  - Dom Pomocy Społecznej w Radzyminie kwota 118 010 zł. 

 

 


